
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IWK5ZPHMY1DZJYZSVOS0IG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 4 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2498

 

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato 2020.03.12.001- ASSISTÊNCIA - Objeto: 

Contratação de direta de Serviços de Telefonia Móvel Pessoal. 
 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 2020.03.12.001- ASSISTENCIA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  
06.2020.01.12.001. Objeto: Contratação de direta de Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP (5 
linhas), tipo corporativo, pós-pago para o atendimento remoto de famílias acompanhadas pelos 
serviços de Proteção Social Básica e Proteção Social Especial Média e Alta Complexidade – Mac, 
outras famílias em vulnerabilidade social afetadas pelas medidas de contenção da pandemia. Com 
base nas portarias da STDS, nº 01/2020, portaria SNAS/MC nº 54/2020 e Portaria conjunta 
SNAS/SGFT/MC nº 01/2020, durante a pandemia. Valor Global de R$5.334,00 ( cinco mil, trezentos 
e trinta e quatro reais). ÓRGÃO: 06 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL  . UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:  01 – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL; 02 – FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
PROJETO / ATIVIDADE: 06.02.082448022.037 – MANUTENÇÃO DO BLOCO DE 
FINANCIAMENTO PROT SOCIAL BÁSICA / 06.02.0824408132.039 – BLOCO E PROTEÇÃO 
SOCIAL ESPECIAL MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE – MAC - CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA:   3.3.90.39.00.00.00 – OUTROS SERV TERCEIROS – P. JURÍDICO    FONTES: 
1.011.0000.00 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 1.311.0000.00 TRANSFERÊNCIA DE RECURSO DO 
FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL =- FNAS; 1.390.0000.01 – TRANSFERÊNCIA DE 
RECURSO DO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS. Signatários: 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, representada 
pela Srª.CHRISTIANE CÉLIDA DAMASCENO BRITO e de outro lado a Empresa CLARO S.A, 
inscrita no CNPJ nº 40.432.544/0001-47. Prazo de Execução: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 
03/12/2020. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IWK5ZPHMY1DZJYZSVOS0IG

Sexta-feira
4 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2498

Extratos de Contratos


		2020-12-04T14:57:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




